
Štartna lista
Stran 1/7vse kategorije

S plesom v poletje 21. 06. 2020

PLESNA ZVEZA SLOVENIJE, ŠD Medvode

Disco Dance-Duo-Člani

GOMBOC JANJA  - VELIKONJA TAJDA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA140 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Disco Dance-Duo-Mlajši mladinci

KOVAČ CHIARA  - DOMINIČ VIVIAN PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER143 Prisoten
BOŽIČ PIKA - KRAJNC ŽIVA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR144 Prisoten
LESKOVAR LEA - LUPŠE ANA VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE145 Prisoten
MERNIK BRINA - LEPOŠA PIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER146 Prisoten
DEBELIČ NIKA  - DOLANC BLAŽKA * PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE147 Prisoten
MELINEC ENIA - URANKAR NAJA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE148 Prisoten
JUREČIČ EVA - VODENIK TIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE149 Prisoten
BUNDALO LANA  - STAVANJA ZELNIK LANA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE150 Prisoten
SLEKOVEC LUNA - CELEC TAIRA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA151 Prisoten

Skupaj v kategoriji 9

Disco Dance-Duo-Otroci

SLAK KRZNARIČ ALYA - HUDI TAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE133 Prisoten
JAGODIČ HANA - TOPLIŠEK JULIJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE134 Prisoten
FLERIN NIKA - PODGORNIK TIJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA135 Prisoten
LUKAČ GAJA - OSTRONIČ ZALA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE136 Prisoten
PINTARIČ TEJA - ZAPLOTNIK ELA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE137 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Disco Dance-Duo-Starejši mladinci

ČERČNIK TAJA  - LESKOVAR EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE154 Prisoten
NAGLAV PIKA - KOVAČ KLARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE155 Prisoten
BRANCE TIA - TURNŠEK NEJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE156 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Disco Dance-Solo ženske-Člani

VELIKONJA TAJDA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA97 Prisoten
MARKELJ ANA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE98 Prisoten
FICKO TARA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER99 Prisoten
GRABNAR ŽANA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE100 Prisoten
OCVIRK MAJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA101 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Disco Dance-Solo ženske-Mlajši mladinci

MAJDIČ DAŠA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE104 Prisoten
KOVAČ CHIARA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER105 Prisoten
LESKOVAR LEA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE106 Prisoten
BUNDALO LANA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE107 Prisoten
IVANI DOMINIKE PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR108 Prisoten
MERNIK BRINA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER109 Prisoten
DOLANC BLAŽKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE110 Prisoten
KRŽIŠNIK NIKA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE111 Prisoten
LUPŠE ANA VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE112 Prisoten
JUREČIČ EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE113 Prisoten
VRBOVŠEK ANTLOGA LAURA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA114 Prisoten
MARS LEJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE115 Prisoten
CELEC TAIRA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA116 Prisoten
DEBELIČ NIKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE117 Prisoten
SLEKOVEC LUNA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA118 Prisoten
DEL FABRO NIKA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE119 Prisoten

Skupaj v kategoriji 16
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PLESNA ZVEZA SLOVENIJE, ŠD Medvode

Disco Dance-Solo ženske-Otroci

KOCJANČIČ TANAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA79 Prisoten
LUKAČ GAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE80 Prisoten
DRAKSLER VANESA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE81 Prisoten
STANEK LINA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER82 Prisoten
JAGODIČ HANA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE83 Prisoten
RANTAŠA EMMA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER84 Prisoten
BENKO BRINA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA85 Prisoten
ČURČIČ ŽIVA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR86 Prisoten
GRAH EVA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER87 Prisoten
KOVAČ ZOJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE88 Prisoten
TOPLIŠEK JULIJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE89 Prisoten
HUDI TAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE90 Prisoten
VODIŠEK KIARA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA91 Prisoten
SLAK KRZNARIČ ALYA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE92 Prisoten
KROFL PIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE93 Prisoten
HORVAT EVA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER94 Prisoten

Skupaj v kategoriji 16

Disco Dance-Solo ženske-Starejši mladinci

TORI ANJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE122 Prisoten
LESKOVAR EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE123 Prisoten
MAKOVEC GLORIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER124 Prisoten
VREČKO ANEJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE125 Prisoten
BRANCE TIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE126 Prisoten
ČERČNIK TAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE127 Prisoten
TURNŠEK NEJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE128 Prisoten
ŠKEDELJ LANA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA129 Prisoten
SIRK KLARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE130 Prisoten

Skupaj v kategoriji 9

Jazz-Duo-Člani

LETNIK JULIJA - ULRIH NUŠA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR217 Prisoten
ĆEHIĆ TIAN  - RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA218 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Jazz-Duo-Mlajši mladinci

MARENČE EVA - STRMČNIK NIRI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA221 Prisoten
PINTAR TRINA - FRIŠKOVEC MAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED222 Prisoten
KONČAN LIA - VOGRIN SARA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA223 Prisoten
JAKOLIČ ELA - ISTENIČ SARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA224 Prisoten
BURGAR MARTINA - VERAS KJARA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE225 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Jazz-Duo-Otroci

SVOLJŠAK ENEJA  - SVOLJŠAK ALINA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ209 Prisoten
SKUBIC ERJA - BERGANT ŽANA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA210 Prisoten
METELKO SOČAN LUCIJA - MLINARIČ DRAGAŠ NORINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA211 Prisoten
HODAK JORDAN ŽIVA - ZORIČ PIKA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE212 Prisoten
LEKIĆ ANA - ŠURLAN IVA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA213 Prisoten
DOMAZET NAJA  - TOZON STELLA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA214 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6
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PLESNA ZVEZA SLOVENIJE, ŠD Medvode

Jazz-Duo-Starejši mladinci

LOBNIK EVA - FÜRST NAJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA228 Prisoten
MARKL-VIČIČ LARA - NAPAST ŽIVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA229 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Jazz-Solo ženske-Člani

PODKORITNIK NIKA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR173 Prisoten
LAVRIČ LARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA174 Prisoten
BLAŽAN NIJA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR175 Prisoten
PRIHODA TESSA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA176 Prisoten
RAMOVŠ MAŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA177 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Jazz-Solo ženske-Mlajši mladinci

VOGRIN SARA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA180 Prisoten
KOSELJ ŽIVA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED181 Prisoten
BOVCON LANA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA182 Prisoten
JANUŠIČ ZALA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA183 Prisoten
FRIŠKOVEC MAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED184 Prisoten
VEZOČNIK EVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA185 Prisoten
KONČAN LIA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA186 Prisoten
LUŠIN ELLA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA187 Prisoten
VERAS KJARA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE188 Prisoten
ČERKEZ ZARJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA189 Prisoten
SODJA AJDA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ190 Prisoten
BRUNČKO EVA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR191 Prisoten
POLJŠAK ŽIVA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA192 Prisoten
JAKOLIČ ELA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA193 Prisoten
GOLIHLEB LINA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR194 Prisoten
CERAR ZARA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA195 Prisoten
BURJA ČERIN LUČKA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE196 Prisoten
LOKAR TJAŠA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA197 Prisoten

Skupaj v kategoriji 18

Jazz-Solo ženske-Otroci

TOZON STELLA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA159 Prisoten
SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA160 Prisoten
KOVAČEVIĆ NINA PLESNI KLUB TRŽIČ161 Prisoten
CUSSINI TJAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA162 Prisoten
LIKAR NIKA PLESNI KLUB TRŽIČ163 Prisoten
ČURČIČ ŽIVA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR164 Prisoten
BABIČ MIA JULIJA PLESNI KLUB TRŽIČ165 Prisoten
JARC IZA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA166 Prisoten
SVOLJŠAK ENEJA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ167 Prisoten
ŠKRJANEC ADAMIČ LEJA PLESNI KLUB TRŽIČ168 Prisoten
BERGANT AJDA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA169 Prisoten
NOVAK EMA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA170 Prisoten

Skupaj v kategoriji 12
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Jazz-Solo ženske-Starejši mladinci

NAPAST ŽIVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA200 Prisoten
KRIŽANIČ DANAJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA201 Prisoten
ŠURK TIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA202 Prisoten
SOLINA EMA LORA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA203 Prisoten
GOLOB LAURA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA204 Prisoten
RAZINGER NIKA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA205 Prisoten
PODLOGAR MAJA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA206 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Modern-Duo-Člani

ĆEHIĆ TIAN - RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA271 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Modern-Duo-Mlajši mladinci

LIKAR-KRAMBERGER ŽIVA - PIŠEK ANJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA274 Prisoten
SUŠNIK IZABELA - MENCIN KAJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE275 Prisoten
GOLOB GREGA - BABNIK ŽIVA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK276 Prisoten
ŽURA EMA ANA  - BEŠTER ANA SOFIJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA277 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4

Modern-Duo-Starejši mladinci

MARKL-VIČIČ LARA - NAPAST ŽIVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA280 Prisoten
VUK ATENA - GORINŠEK PERKOVIČ FLORA ANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA281 Prisoten
ISTENIČ ALEX - ŽELEZNIKAR MAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA282 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Modern-Solo moški-Člani

ZGONC NAL PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA265 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Modern-Solo moški-Starejši mladinci

ISTENIČ ALEX PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA268 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Modern-Solo ženske-Člani

RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA237 Prisoten
RESNIK DAŠA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK238 Prisoten
TIVADAR LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA239 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Modern-Solo ženske-Mlajši mladinci

SUŠNIK IZABELA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE242 Prisoten
GOLIHLEB LINA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR243 Prisoten
ČERKEZ ZARJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA244 Prisoten
IVANI DOMINIKE PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR245 Prisoten
KONČAN LIA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA246 Prisoten
MERNIK BRINA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER247 Prisoten
ŽURA EMA ANA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA248 Prisoten
PEČEČNIK NIKITA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA249 Prisoten
MENCIN KAJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE250 Prisoten
ŠKERLAK MARIČ MARA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER251 Prisoten

Skupaj v kategoriji 10
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PLESNA ZVEZA SLOVENIJE, ŠD Medvode

Modern-Solo ženske-Otroci

DJORDJEVIĆ NAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 
MESTO

232 Prisoten

ŠPUR MANCA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK233 Prisoten
MAJDIČ KLARA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE234 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Modern-Solo ženske-Starejši mladinci

COLARIČ ŽANA PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO254 Prisoten
WOLF HANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA255 Prisoten
MAKOVEC GLORIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER256 Prisoten
RAMOVŠ KARIN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA257 Prisoten
LAKNER NELI PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK258 Prisoten
AŽMAN DANAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA259 Prisoten
PODLOGAR MAJA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA260 Prisoten
ŽELEZNIKAR MAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA261 Prisoten
STRMŠNIK GAJA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR262 Prisoten

Skupaj v kategoriji 9

Oriental show-Duo-Starejši mladinci

BADALIČ JERNEJA  - PADOVANI LARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA294 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-Solo ženske-Otroci

KODELJA ŽIVA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA288 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-Solo ženske-Starejši mladinci

GORJUP TIANA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA291 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Orientalski plesi-Solo ženske-Mlajši mladinci

PADOVANI LARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA285 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Show Dance-Duo-Člani

ĆEHIĆ TIAN - JERŠAN ANJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA50 Prisoten
CRNKOVIČ NELI - RAMOVŠ MAŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA51 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Show Dance-Duo-Mlajši mladinci

SIMONČIČ ANJA - KRALJ MAJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE54 Prisoten
JERAM INJA - MASTEN JULIJANA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA55 Prisoten
ČERKEZ ZARJA - SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA56 Prisoten
TESTEN HANA - JUGOVIČ BRIN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
57 Prisoten

VEZOČNIK EVA - PEKLAJ PIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA58 Prisoten
BREŽNIK LENA - ŠPRAGAR VERONIKA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA59 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6
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PLESNA ZVEZA SLOVENIJE, ŠD Medvode

Show Dance-Duo-Otroci

FORTUNA MANCA - MAVRIČ PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA42 Prisoten
VDOVČ HANA - HARWITS STELLA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE43 Prisoten
BULC NIKOLINA - LESAR JONA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA44 Prisoten
UHAN KAJA - GRUDEN SARA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE45 Prisoten
MEDVED EVA - NOVAK EMA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA46 Prisoten
PIVK ALISA - BELAVIČ PUČNIK BRINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA47 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6

Show Dance-Duo-Starejši mladinci

AVČIN ZOJA - SENICA BRINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA62 Prisoten
ANDRIĆ MANCA  - OSOLNIK LIJA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK63 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Show Dance-Solo moški-Mlajši mladinci

GOLOB GREGA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK39 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Show Dance-Solo moški-Otroci

METELKO SOČAN TIMOTEJ DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA36 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Show Dance-Solo ženske-Člani

ISKRA PIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA16 Prisoten
LAVRIČ LARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA17 Prisoten
RAMOVŠ MAŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA18 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Show Dance-Solo ženske-Mlajši mladinci

HVALA TANAJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA21 Prisoten
GABROVEC EVA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE22 Prisoten
DIMEC EVA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK23 Prisoten
KODELJA TINKARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA24 Prisoten
CERAR ZARA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA25 Prisoten
PODOBNIKAR PIA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA26 Prisoten
VOGRIN SARA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA27 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Show Dance-Solo ženske-Otroci

JAKOLIČ NUŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1 Prisoten
PETERKA ELA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2 Prisoten
BELAVIČ PUČNIK BRINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3 Prisoten
PODJED BINA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA4 Prisoten
BABNIK ŽIVA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK5 Prisoten
SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA6 Prisoten
BURGAR MARTINA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE7 Prisoten
BOLTA BLEJEC EVA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE8 Prisoten
MEDVED EVA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA9 Prisoten
DOMAZET NAJA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA10 Prisoten
MAVRIČ PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA11 Prisoten
ZAJC NEŽA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
12 Prisoten

PLOHL ZALA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE13 Prisoten

Skupaj v kategoriji 13
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Show Dance-Solo ženske-Starejši mladinci

AVČIN ZOJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA30 Prisoten
GOLOB LAURA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA31 Prisoten
RAMOVŠ KARIN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA32 Prisoten
SENICA BRINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA33 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4

Step-Duo-Starejši mladinci

JERAM SVIT  - KONESTABO PERGAR ČARNA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA75 Prisoten
SOKLIČ LEV  - GUSTIN DOMEN PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA76 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Step-Solo moški-Člani

PFAJFAR ROK PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA69 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Step-Solo moški-Mlajši mladinci

SOKLIČ LEV PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA72 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Step-Solo ženske-Starejši mladinci

KONESTABO PERGAR ČARNA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA66 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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